
Dzień Edukacji Narodowej

Stało się już tradycją w naszej szkole, że w dniu Święta Edukacji Narodowej pierwszoklasiści z gimnazjum
zostają uroczyście włączeni w poczet społeczności szkolnej. W tym roku ten ważny moment ślubowania
miał miejsce 13 października. Na uroczystość połączoną z akademią z okazji Dnia Nauczyciela  przybyli
zaproszeni goście a wśród nich przedstawiciele samorządu gminnego, parafii, Rady Rodziców działającej
przy Centrum Oświatowym oraz nauczyciele emeryci. Uczniowie klas pierwszych, stojąc przed
sztandarem szkoły, w obecności dyrekcji, grona pedagogicznego, zaproszonych gości oraz koleżanek i
kolegów ślubowali: 
 - uczyć się pilnie i osiągać jak najlepsze wyniki, wykazując dociekliwość, systematyczność i wytrwałość;
 - poznawać i szanować wartości stworzone przez ogólnoludzką cywilizację;
 - kształtować w sobie wzorową postawę uczniowską, by w przyszłości wiedzą i rzetelną pracą służyć
naszej Ojczyźnie;
 - dbać o honor  szkoły, poznawać, szanować i wzbogacać jej dobre tradycje;
 - zdobytą wiedzą, młodzieńczym zapałem i pracą być wiernym przesłaniu patrona Gimnazjum,
Stanisława Wyspiańskiego: &bdquo;Idziesz przez świat   i światu dajesz kształt przez swoje
czyny&rdquo;.

Przedstawiciele najmłodszych gimnazjalistów podczas ślubowania  wypowiedzieli słowa, które, miejmy
nadzieję, zapadną im głęboko w serca,  bo są mądre i piękne. Oby przyświecały uczniom w codziennym
życiu i pomagały im w pokonywaniu trudności.  Pierwszoklasiści we wrześniu rozpoczęli nowy etap życia,
swojej edukacji. Z nadzieją, ale i z niepokojem przekroczyli próg nowej szkoły &ndash; Gimnazjum   im.
Stanisława Wyspiańskiego. Tu będą bogacić swą wiedzę i doświadczenie. Na pewno pomogą im w tym
nowi nauczyciele i starsi koledzy.  Po uroczystym ślubowaniu przyszedł czas na program artystyczny z
okazji Dnia Nauczyciela. Młodsi uczniowie  oraz  gimnazjaliści wspólnie dziękowali swoim pedagogom i
nauczycielom emerytom za ich pracę, trud i serce. Przedstawili wesołe scenki z życia szkoły,  pięknie
śpiewali i tańczyli.  Widzowie obejrzeli czaczę, twista, kankana i grecki taniec &bdquo;Zorba&rdquo;.  Do
życzeń, które składali nauczycielom dzieci i młodzież, swoje życzenia dołączyli także pani dyrektor
Centrum Oświatowego &ndash; Teresa Domagała, pan wójt &ndash; Stanisław Rybak, ksiądz Adam
Pawlik, przewodnicząca Rady Rodziców  - pani Renata Kozioł oraz prezes Związku Nauczycieli Emerytów i
Rencistów &ndash; pani Julia Drążkiewicz. 
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